
Pachet sanitare 14/06.11.20

I.D.: 51354644

Data publicarii	06.11.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.014,94 RON - 4.014,94 RON

Descriere: MANSON PTR. CABLU NEARMAT 1KV SMH4 1.5-16-145249 Buc 1 50.42 50.42 839.53370
COLIER AUTOBLOCANT 3,5x370mm NEGRU PAC 2 23.11 46.22 MOTOR OT.550.45 3X380-415V
50HZ include taxa timbru verde de 12 lei/buc Buc 1 3798.32 3798.32 XB4BD33 COMUTATOR
include taxa timbru verde de 0.05 lei/buc Buc 2 48.01 96.02 COT PVC-KG D 110X 87 Buc 4
5.99 23.96
